



V Przegląd Twórczości Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością „PODKASANA MUZA” DRZEWICA 2023

14 czerwca 2023 roku grupa uczniów z klas I-III Szkoły Podstawowej z naszego Ośrodka wzięła udział w niezwykłym wydarzeniu, jakim był Przegląd Twórczości Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością. Festiwal, zorganizowany przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Drzewicy przy współudziale Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, zgromadził w sali widowiskowej RCK liczną publiczność. Na scenie zaprezentowało się kilkanaście placówek, organizacji oraz instytucji pracujących na rzecz osób z niepełnosprawnością. Uczestnicy przeglądu prezentowali olbrzymią różnorodność form twórczości artystycznej - od muzyki, poezji i tańca poprzez inscenizacje teatralne aż po skecze i kabaret. Były też piosenki ludowe oraz własne aranżacje znanych przebojów. Inscenizacje, jakie można było zobaczyć, rozbawiały publiczność do łez, skłaniały do głębszej zadumy, a także porywały do tańca, śpiewu i wspólnej zabawy całą salą. Reprezentanci SOSW pod kierunkiem opiekunów Agnieszki Milczarczyk i Iwony Ceran zaprezentowali przedstawienie „Trzy świnki”, za które zostali nagrodzeni gromkimi brawami przez publiczność.

Wielką niespodzianką od Organizatorów był występ gwiazdy muzyki disco polo – Kordiana Cieślaka wraz z zespołem, który zaśpiewał swoje przeboje, zapraszając wszystkich do wspólnej zabawy i śpiewu.

Po zakończonych występach przyszedł czas na podsumowania i podziękowania oraz wręczenie upominków i dyplomów. Burmistrz Drzewicy pan Janusz Reszelewski wraz z kierownikiem WTZ panią Sylwią Gąsiorowską przekazali wszystkim placówkom upominki i dyplomy (masażer oraz dzbanek z filtrem do wody). Każdy z uczestników za występ otrzymał nagrodę w postaci wielkiej torby pełnej niespodzianek: słodczy, maskotki, bidonu, smyczy oraz pamiątkowej łyżki z rodzimego zakładu Gerlach z wygrawerowanym okolicznościowym napisem.

Na zakończenie po wspólnej fotografii na wszystkich czekał gorący posiłek i kiełbaski z grilla w ogrodzie.

Ten dzień na bardzo długo pozostanie w pamięci naszych podopiecznych. Poza wartością artystyczną, jakiej doświadczyli podczas występów, bardzo ważną okazała się integracja i społeczna akceptacja oraz wyśmienita zabawa przy muzyce.

Dziękujemy za zaproszenie na tę wyjątkową imprezę i mamy nadzieję - Do zobaczenia za rok!

Galeria zdjęć:





V PRZEGLĄD TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRA
„**PODKASANA MUZA**” DRZEWICA 202





V PRZEGLĄD TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ
„**PODKASANA MUZA**” DRZEWICA 2023











Agnieszka Milczarczyk

Iwona Ceran